
54th Street Grill Nutritional and Allergen Information Disclaimer

Allergen Category Egg Fish Milk MSG Peanuts Shellfish Soy Sulfites
Tree 

Nuts
Wheat

Other 

Gluten

Munchies

as served unless otherwise indicated

54 Sliders N N Y N N N Y N N Y Y

Baja Biggie Basket N N Y N N N Y N N Y N

Boneless Buffalo Wings (large portion), Hot Wing Sauce N N Y N N N Y N N Y N

Boneless Buffalo Wings (large portion), Smokin' Hot Jerk Sauce N N N N N N Y N N Y N

Boneless Buffalo Wings (large portion), 54 Wing Sauce N N N N N N Y N N Y N

Choice of 2oz of Blue Cheese or Ranch (not included, refer to salad dressings)

Boneless Buffalo Wings, Hot Wing Sauce N N Y N N N Y N N Y N

Boneless Buffalo Wings, Smokin' Hot Jerk Sauce N N N N N N Y N N Y N

Boneless Buffalo Wings, 54 Wing Sauce N N N N N N Y N N Y N

Choice of 2oz of Blue Cheese or Ranch (not included, refer to salad dressings)

Buffalo Chicken Wings (10 piece), Hot Wing Sauce N N Y N N N Y N N Y N

Buffalo Chicken Wings (10 piece), Smokin' Hot Jerk Sauce N N N N N N Y N N N N

Buffalo Chicken Wings (10 piece), 54 Wing Sauce N N N N N N Y N N N N

Choice of 2oz of Blue Cheese or Ranch (not included, refer to salad dressings)

Buffalo Chicken Wings (15 piece), Hot Wing Sauce N N Y N N N Y N N Y N

Buffalo Chicken Wings (15 piece), Smokin' Hot Jerk Sauce N N N N N N Y N N N N

Buffalo Chicken Wings (15 piece), 54 Wing Sauce N N N N N N Y N N N N

Choice of 2oz of Blue Cheese or Ranch (not included, refer to salad dressings)

Chicago Spinach and Artichoke Dip N N Y N N N Y N N Y Y

Combo Biggie Basket (without dressing side) N N Y N N N Y N N Y Y

Four Play, Hot Wing Sauce N N Y N N N Y N N Y N

Four Play, Smokin' Hot Jerk Sauce N N Y N N N Y N N Y N

Four Play, 54 Wing Sauce N N Y N N N Y N N Y N

Choice of 2oz of Blue Cheese or Ranch (not included, refer to salad dressings)

Fried Chicken Fingers Basket (without dressing sides) N N N N N N Y N N Y N

Choice of 2oz Honey Mustard or BBQ (not included, refer to separate sections)

     The nutritional and allergen information disseminated by 54th Street Grill and/or posted on the 54th Street Grill website was prepared by Nutritional Information Services (NIS, 

www.nistn.com).  The data contained herein was compiled from nutritional information and ingredient and allergen listings provided by our suppliers and distributors, and by an 

analysis generated using a software analysis program.  The menu items listed herein were examined for the presence of the following allergenic proteins and substances:  Eggs, 

Fish, Milk, MSG, Peanuts, Shellfish, Soy, Sulfites, Tree Nuts, Wheat, and “Other Gluten”. (Be further advised that the designation “Other Gluten” includes the grains Barley, 

Oats, Rye, Malt, Millet, Spelt, Kamut and Triticale.) Please be aware that during normal kitchen operations involving shared cooking and preparation areas, including common 

fryer oil, the possibility exists for food items to come in contact with one another during the preparation and cooking process. Due to these circumstances, we are unable to 

guarantee that any menu item is completely allergen free. We recommend that individuals with dietary allergies and intolerances avoid all fried food.

     NIS is the guarantor for the information provided herein. 54th Street Grill and NIS assume no responsibility for errors in labeling or changes in the chemical or constituent 

composition of ingredients or prepared products used in this company’s recipes and menu items that are the direct or indirect result of the actions or inactions of the suppliers, 

distributors, and purveyors of said ingredients and products.

     The information listed here is meant to provide a general estimate of the nutritional values associated with our menu items.  The actual nutritional values may vary from the 

values listed here due to variations in portion size(s), product preparation, and/or substitution of ingredients.  If you have any questions or concerns about this nutritional and 

allergen information, or if you are sensitive to specific ingredients, please contact us at (816) 455-9008.
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Allergen Category Egg Fish Milk MSG Peanuts Shellfish Soy Sulfites
Tree 

Nuts
Wheat

Other 

Gluten

Fry Me To The Moon (without dressing side) N N Y N N N Y N N Y N

Quesadillas, Grilled Sirloin Steak N N Y N N N Y N N Y N

Gringo Dip and Chips N N Y N N N N N N Y N

Jumbo Chips and Salsa N N N N N N N N N N N

Quesadillas, Marinated Chicken N N Y N N N Y N N Y N

Mozzarella Cheese Sticks N N Y N N N N N N Y N

Red Canyon Waffle Fries and Gringo Dip N N Y N N N N N N Y N

Shrooms Y Y Y Y N N Y N N Y N

Sky Scraper Rings N N Y N N N N N N Y N

Southwest Potato Skins Y N Y Y N N Y N N Y N

Choice of 2oz sour cream or Chipotle Ranch (not included, refer to separate sections)

Combo Topping Super Nachos N N Y N N N Y N N Y N

w/Beef only N N Y N N N Y N N Y N

w/Refried Beans only N N Y N N N N N N Y N

w/Chicken only N N Y N N N N N N Y N

w/Beef and Beans N N Y N N N Y N N Y N

w/Beef and Chicken N N Y N N N Y N N Y N

w/Chicken and Beans N N Y N N N N N N Y N

Tequila Wrappers (without dressing side) N N Y N N N Y N N Y Y

Salads

as served unless otherwise indicated

Grilled Chicken Salad Y N Y N N N N N N Y Y

w/Blackened Chicken Y N Y N N N N N N Y Y

w/Grilled Sirloin Steak Y N Y N N N N N N Y Y

Choice of 4oz of dressing (not included, refer to salad dressings)

Chicken Fajita Salad N N Y N N N N N N N N

Choice of 4oz of Salsa, Guacamole Ranch, or Chipotle Ranch (not included, refer to separate sections)

Fried Chicken Salad Y N Y N N N Y N N Y Y

Choice of 4oz of dressing (not included, refer to salad dressings)

Club Salad Y N Y N N N Y N N Y Y

Choice of 4oz of dressing (not included, refer to salad dressings)

Taco Salad N N Y N N N Y N N Y N

Choice of 4oz of Salsa, Guacamole Ranch, or Chipotle Ranch (not included, refer to separate sections)

Chopped and Tossed

Grilled Chicken Caesar Salad Y Y Y N N N N Y N Y Y

w/Blackened Seasoning Y Y Y N N N N Y N Y Y

Buffalo Chicken Salad Y N Y Y N N Y N N Y N

California Bleu Chicken Salad Y N Y N N N N N N N N

Maul Jim's Chicken Salad N N Y N N N N N Y N N



Allergen Category Egg Fish Milk MSG Peanuts Shellfish Soy Sulfites
Tree 

Nuts
Wheat

Other 

Gluten

House Salads

Caesar Salad Y Y Y N N N N Y N Y Y

Summer Blend N N Y N N N N Y Y N N

The Traditional Y N Y N N N N N N Y Y

Choice of 3oz of dressing with Traditional (not included, refer to salad dressings)

Mile High Biggie Burgers

without sides unless otherwise indicated

54 Sliders N N Y N N N Y N N Y Y

Burger N N Y N N N Y N N Y Y

Burger with Cheese N N Y N N N Y N N Y Y

Bacon Cheese Burger N N Y N N N Y N N Y Y

Mushroom Swiss Burger N N Y N N N Y N N Y Y

Gourmet Burgers

Blackened Cajun Burger Y N Y Y N N Y N N Y Y

Devil's Den Burger Y N Y N N N Y N N Y Y

Memphis Burger N N Y N N N Y N N Y Y

Triple Crown Burger Y N Y N N N Y N N Y Y

Where's The Beef

Turkey Burger Y N Y N N N Y N N Y Y

Veggie Burger Y N Y N N N Y N N Y Y

Combos

Street's Sandwich and Soup Combo

served with choice of Half Sandwich and Bowl of Soup 

Beef Brisket Y N Y N N N Y N N Y Y

Chicken Salad Y N Y N N N Y N N Y Y

Sliced Ham Y N Y N N N Y N N Y Y

Pulled Pork Y N Y N N N Y N N Y Y

Sliced Turkey Y N Y N N N Y N N Y Y

Chicken Tortilla Soup - bowl N N Y N N N Y N N Y N

Fire Roasted Vegetable Soup - bowl N N N N N N Y N N Y N

Idaho Baked Potato Soup - bowl N N Y N N N Y N N Y Y

Loaded Idaho Baked Potato Platter N N Y N N N Y N N N N

served with your choice of House Salad or Bowl of Soup

Baked Potato Basket with Bread N N Y N N N Y N N Y Y



Allergen Category Egg Fish Milk MSG Peanuts Shellfish Soy Sulfites
Tree 

Nuts
Wheat

Other 

Gluten

Super Sandwiches

without sides unless otherwise indicated

Five Four Philly's

Cajun Chicken Philly Y N Y N N N Y N N Y Y

Sirloin Steak Cheese N N Y N N N Y N N Y Y

Cajun Steak Sandwich Y N Y Y N N Y N N Y Y

Cowboy Steak Sandwich N N Y Y N N Y N N Y Y

Double Meat Block French Dip Y Y Y Y N N Y N N Y Y

Rack of Clubs

Triple Stacked Club Y N Y N N N Y N N Y Y

w/Jalapeno Bacon Y N Y N N N Y N N Y Y

Grilled Rueben Y N Y N N N Y N N Y Y

w/Turkey Y N Y N N N Y N N Y Y

Club Five Four Y N Y N N N Y N N Y Y

Club Croissant Y N Y N N N Y N N Y N

 Choice of House Salad (not included, refer to salad section)

Havana Club Y N Y N N N Y N N Y Y

Classic Chicken

Chicken Breast Grille N N Y N N N Y N N Y Y

Choice of 2oz Mayo or Honey Mustard (not inlcuded, refer to separate sections)

Monterey Chicken Grille N N Y N N N Y N N Y Y

Choice of 2oz Mayo or Honey Mustard (not inlcuded, refer to separate sections)

Blackened Chicken Grille Y N Y Y N N Y N N Y Y

Roadrunner Chicken Grille N N Y N N N Y N N Y Y

Chicken Avocado Grille Y N Y Y N N Y N N Y Y

Fried Favorites

Texas Tenderloin N N Y N N N Y N N Y Y

w/American Cheese N N Y N N N Y N N Y Y

Choice of 2oz Mayo or Horseradish Sauce (not included, refer to sauces)

Spicy Fried Chicken Sandwich Y N Y N N N Y N N Y Y

 Choice of 2 oz Ranch, Bleu Cheese, or Wing Sauce (not inlcluded, refer to separate section)

Tenderloin on Steroids N N Y N N N Y N N Y Y

Choice of 2oz Mayo or Horseradish Sauce (not included, refer to sauces)

Pit Smoked

Pulled Pork Sandwich Y N Y N N N Y N N Y Y

BBQ Beef Brisket Y N Y N N N Y N N Y Y

Other Sandwiches

Tilapia Fish Sandwich - blackened N Y Y N N N Y N N Y Y

Simply Grilled N Y Y N N N Y N N Y Y

Fried Y Y Y N N N Y N N Y Y



Allergen Category Egg Fish Milk MSG Peanuts Shellfish Soy Sulfites
Tree 

Nuts
Wheat

Other 

Gluten

Gyro 'Hero' Pita Y N Y Y N N Y Y N Y Y

Southwest Tortilla Wrap Y N Y Y N N Y Y N Y Y

Super Sandwich and Mile High Burger Sides

French Fries N N N N N N Y N N Y N

Kettle Potato Chips N N N N N N N N N N N

Home Cut Onion Rings N N Y N N N N N N Y N

Sweet Potato Fries N N N N N N Y N N Y N

Waffle Fries N N N N N N N N N Y N

Waffle Fries with Gringo Dip N N Y N N N N N N Y N

Five Four Favorites
as served on menu unless otherwise indicated

"Center Cut" Baby Back Ribs N N N N N N Y N N Y N

Chicken Madeira N N Y Y N N Y Y N Y N

Coyote Chicken N N Y N N N Y N N N N

Grilled Chicken and Rice Platter N N Y N N N Y N N N N

"Baby Backs" and Chicken Finger Basket N N N N N N Y N N Y N

Choice of Honey Mustard or BBQ (not included, refer to separate sections)

Fried Chicken Fingers Platter N N N N N N Y N N Y N

Choice of Green Beans, Kickin' Slaw, or BBQ Baked Beans (not included, refer to side items)

Choice of Honey Mustard or BBQ (not included, refer to separate sections)

Tender Cut Prime Pork Chop N N Y N N N Y N N N N

Choice of Loaded Baked Potato or Mashed Potatoes and Gravy (not included, refer to side items)

Deep South Favorites
as served on menu unless otherwise indicated

Texas Country Fried Steak N N Y N N N Y N N Y N

Southern size half order N N Y N N N Y N N Y N

Chicken Fried Chicken Y N Y N N N Y N N Y N

Southern size half order Y N Y N N N Y N N Y N

A Catfish Called Wanda Y Y Y N N N Y N N Y N

served with 2oz Chipotle Tartar Sauce Y N Y N N N Y N N Y N

all Deep South Favorites come with choice of Green Beans, Kickin' Slaw, or BBQ Baked Beans

Pastas
as served on menu unless otherwise indicated

Rattlesnake Pasta N N Y N N Y Y N N Y Y

Grilled Chicken Fettuccine N N Y N N N Y N N Y Y

Blackened Chicken Fettuccine N N Y N N N Y N N Y Y

Chicken and Shrimp Fettuccine N N Y N N Y Y N N Y Y

Creole Chicken and Shrimp Fettuccine N N Y N N Y Y N N Y Y

Fettuccine Alfredo N N Y N N N Y N N Y Y



Allergen Category Egg Fish Milk MSG Peanuts Shellfish Soy Sulfites
Tree 

Nuts
Wheat

Other 

Gluten

Seafoods
as served on menu unless otherwise indicated

Blackened Atlantic Salmon N Y Y N N N Y N N N N

Simply Grilled N Y Y N N N Y N N N N

served with 2oz Chipotle Tartar Sauce Y N Y N N N Y N N Y N

served with choice of Loaded Potato or Steamed Vegetables

also with choice of House Salad

Blackened Grilled Tilapia N Y Y N N N Y N N N N

Simply Grilled N Y Y N N N Y N N N N

served with 2oz Chipotle Tartar Sauce Y N Y N N N Y N N Y N

served with choice of Loaded Potato or Steamed Vegetables

also with choice of House Salad

Lieutenant Dan's Shrimp Platter Y Y Y N N Y Y N N Y N

served with choice of Green Beans, Kickin' Slaw, or BBQ Baked Beans

Gringos Mexican Kitchens
as served on menu unless otherwise indicated

Spinach and Chicken Enchilada Platter w/Beef Taco N N Y N N N Y N N Y Y

w/Chicken Taco N N Y N N N Y N N Y Y

Border Attack w/Beef Tacos N N Y N N N Y N N Y N

w/Chicken Tacos N N Y N N N Y N N Y N

Beef Taco Platter N N Y N N N Y N N Y N

Chicken Taco Platter N N Y N N N Y N N Y N

The Bandito Platter w/Beef Taco N N Y N N N Y N N Y N

w/Chicken Taco N N Y N N N Y N N Y N

The Street's Sizzling Fajita Skillet

Fire Grilled Chicken N N Y N N N Y N N Y N

Sirloin Steak N N Y N N N Y N N Y N

Grilled Shrimp N N Y N N Y Y N N Y N

Chicken and Steak combo N N Y N N N Y N N Y N

Chicken and Shrimp combo N N Y N N Y Y N N Y N

Steak and Shrimp combo N N Y N N Y Y N N Y N

The Streets Pick Two Combinations
as served on menu unless otherwise indicated

choose two protein items from:

BBQ Chicken Breast N N Y N N N N N N N N

Baby Back Ribs N N N N N N N N N N N

Bacon Wrapped Filet N N Y N N N Y N N N N

Fried Chicken Fingers N N N N N N Y N N Y N

Choice of 2 oz Ranch or BBQ (not included, see separate analysis)

Hand Breaded Shrimp with Cocktail Sauce Y Y Y N N Y N N N Y N

Grilled Shrimp Kabob N N Y N N Y Y N N N N

Sirloin Steak N N Y N N N Y N N N N

All Pick Two Combinations offer choice of House Salad, Loaded Potato

or Steamed Vegetables (not included, refer to salad and side items)



Allergen Category Egg Fish Milk MSG Peanuts Shellfish Soy Sulfites
Tree 

Nuts
Wheat

Other 

Gluten

The Streets Steakhouse
as served on the menu unless otherwise indicated

Signature Top Sirloin N N Y N N N Y N N N N

The Terminator N N Y N N N Y N N N N

T-2 N N Y N N N Y N N N N

The Street's Petite Sirloin N N Y N N N Y N N N N

The Street's House Sirloin N N Y N N N Y N N N N

The Cool Hand Luke N N Y N N N Y N N N N

The Big Easy N N Y N N N N N N N N

Surf and Turf N N N N N Y N N N N N

Twin Bacon Wrapped Filets N N Y N N N Y N N N N

All Pick Two Combinations offer choice of House Salad, Loaded Potato

or Steamed Vegetables (not included, refer to salad and side items)

Steak Specials
as served on the menu unless otherwise indicated

7oz Sirloin Steak N N Y N N N Y N N Y Y

9oz Sirloin Steak N N Y N N N Y N N Y Y

12oz Sirloin Steak N N Y N N N Y N N Y Y

Choice of Baked Potato, French Fries, or Steamed Vegetables (not included, refer to side items)

Lunch Specials
as served on the menu unless otherwise indicated

Burger with Cheese N N Y N N N Y N N Y Y

Chicken Grille with Cheese N N Y N N N Y N N Y Y

Fried Chicken Fingers Basket N N N N N N Y N N Y N

Choice of 2oz Honey Mustard or BBQ (not included, refer to separate section)

Taco Platter w/Beef Tacos N N Y N N N Y N N Y N

Taco Platter w/Chicken Tacos N N Y N N N Y N N Y N

Taco Salad N N Y N N N Y N N Y N

Fried Chicken Salad Y N Y N N N Y N N Y Y

 Choice of 3 oz dressing (not included, refer to salad dressings)

Grilled Chicken Salad Y N Y N N N N N N Y Y

 Choice of 3 oz dressing (not included, refer to salad dressings)

Loaded Idaho Baked Potato Platter

Potato N N N N N N N N N N N

Bacon N N N N N N N N N N N

Broccoli N N N N N N N N N N N

Butter N N Y N N N Y N N N N

Cheese N N Y N N N N N N N N

Sour Cream N N Y N N N N N N N N

Choice of House Salad or Bowl of Soup (not included, refer to salad and soup section)



Allergen Category Egg Fish Milk MSG Peanuts Shellfish Soy Sulfites
Tree 

Nuts
Wheat

Other 

Gluten

The Street's Sandwich and Soup Combo

Beef Brisket Y N Y N N N Y N N Y Y

Chicken Salad Y N Y N N N Y N N Y Y

Sliced Ham Y N Y N N N Y N N Y Y

Pulled Pork Y N Y N N N Y N N Y Y

Sliced Turkey Y N Y N N N Y N N Y Y

served with your choice of soup

All You Can Eat Soup and Salad

Choice of House Salad or Bowl of Soup (not included, refer to salad and soup section)

Chicken Tortilla Soup N N Y N N N Y N N Y N

Fire Roasted Vegetable Soup N N N N N N Y N N Y N

Idaho Baked Potato Soup N N Y N N N Y N N Y Y

Caesar Salad Y Y Y N N N N Y N Y Y

Summer Blend N N Y N N N N Y Y N N

The Traditional Y N Y N N N N N N Y Y

 Choice of 3 oz dressing with Traditional (not included, refer to salad dressings)

Desserts
as served on the menu unless otherwise indicated

Chocolate Fudge Cake Y N Y N N N Y N N Y Y

Cinnamon Apple Crisp N N Y N N N Y N N Y Y

Melt Away Brownie Y N Y N N N Y N N Y N

New York Cheesecake Y N Y N N N Y Y N Y N

The Street's House Chocolate Cake Y N Y N N N Y Y N Y N

Side Items

Deep South Buttermilk Biscuit N N Y N N N Y N N Y N

Fresh Steamed Vegetables N N Y N N N Y N N N N

Grilled Asparagus N N Y N N N Y N N N N

Homestyle Mashed Potatoes and Gravy N N Y N N N N N N Y N

Honey Wheat Bread w/Honey Butter N N Y N N N Y N N Y Y

Kickin' Coleslaw Y N N N N N N N N N N

Loaded Baked Potato N N Y N N N Y N N N N

Potato N N N N N N N N N N N

Bacon N N N N N N N N N N N

Butter N N Y N N N Y N N N N

Cheese N N Y N N N N N N N N

Scallions N N N N N N N N N N N

Sour Cream N N Y N N N N N N N N

Loaded Mashed Potatoes N N Y N N N N N N N N

BBQ Baked Beans N N N N N N N N N N N

Waffle Fries N N N N N N N N N Y N

Waffle Fries w/Gringo Dip N N Y N N N N N N Y N

Southern Green Beans N N Y N N N Y N N Y N

Sweet Potato Fries N N N N N N Y N N Y N



Allergen Category Egg Fish Milk MSG Peanuts Shellfish Soy Sulfites
Tree 

Nuts
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Beverages

Soft Drinks

Coke N N N N N N N N N N N

Diet Coke N N N N N N N N N N N

Pibb Xtra N N N N N N N N N N N

Sprite N N N N N N N N N N N

Barqs Root Beer N N N N N N N N N N N

Minute Maid Lemonade N N N N N N N N N N N

Big Dawg Strawberrry Lemonade N N N N N N N N N N N

Big Dawg Cherry Limeade N N N N N N N N N N N

Old Fashioned Shakes

Chocolate N N Y N N N N N N N N

Oreo Cookie N N Y N N N Y N N Y N

Strawberry N N Y N N N N N N N N

Vanilla N N Y N N N N N N N N

Street Kids

Slider Burger N N Y N N N Y N N Y Y

Slider Cheeseburger N N Y N N N Y N N Y Y

Chicken Fingers N N N N N N Y N N Y N

Chicken Quesadilla N N Y N N N Y N N Y N

Grilled Chicken Salad N N Y N N N N N N Y Y

Sirloin Steak N N N N N N N N N N N

Grilled Cheese N N Y N N N Y N N Y Y

Tacos N N Y N N N Y N N Y N

Macaroni and Cheese N N Y N N N N N N Y N

Pasta and red Sauce N N Y N N N N N N Y N

Buttered Pasta and Chicken N N Y N N N Y N N Y N

Apple Wedges w/Caramel N N Y N N N N N N N N

Carrot Sticks w/Ranch Y N Y Y N N Y N N N N

Chips and Salsa N N N N N N N N N N N

Buttermilk Biscuit N N Y N N N Y N N Y N

French Fries N N N N N N Y N N Y N

Garden Rice N N Y N N N Y N N N N

Green Beans N N Y N N N Y N N Y N

Kettle Potato Chips N N N N N N N N N N N

Kickin' Coleslaw Y N N N N N N N N N N

Mashed Potatoes and Gravy N N Y N N N N N N Y N

BBQ Baken Beans N N N N N N N N N N N

Spanish Rice N N Y N N N Y N N Y N

Steamed Broccoli N N Y N N N Y N N N N

Texas Toast N N Y N N N Y N N Y Y



Allergen Category Egg Fish Milk MSG Peanuts Shellfish Soy Sulfites
Tree 

Nuts
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Kids Chocolate Shake N N Y N N N N N N N N

Kids Oreo Cookie Shake N N Y N N N Y N N Y N

Kids Strawberry Shake N N Y N N N N N N N N

Kids Vanilla Shake N N Y N N N N N N N N

Cookies N N N N N N N N N Y N

Ice Cream N N Y N N N N N N N N

w/Chocolate Topping N N Y N N N N N N N N

w/Strawberry Topping N N Y N N N N N N N N

Soups

Chicken Tortilla Soup - bowl N N Y N N N Y N N Y N

Fire Roasted Vegetable Soup - bowl N N N N N N Y N N Y N

Idaho Baked Potato Soup - bowl N N Y N N N Y N N Y Y

Salad Dressings

Balsamic Vinaigrette - 3oz N N N N N N N Y N N N

Buttermilk Ranch Dressing - 2oz Y N Y Y N N Y N N N N

Chipotle Ranch Dressing - 2oz Y N Y Y N N Y N N Y N

Cilantro Honey Lime Dressing - 3oz Y N N N N N N N N N N

Creamy Bleu Cheese Dressing - 2oz Y N Y Y N N Y N N N N

Dark Cherry Vinaigrette - 3oz N N N N N N N Y N N N

Fat Free Honey Dijon Dressing - 3oz Y N N N N N N Y N N N

French Dressing - 3oz N N N N N N N N N N N

Guacamole Ranch Dressing - 3oz Y N Y Y N N Y N N N N

Honey Mustard Dressing - 2oz Y N N N N N N N N N N

Lite Italian Dressing - 3oz N N Y N N N N N N N N

Lo Cal Ranch Dressing - 3oz Y N Y Y N N N N N N N

Thousand Island Dressing - 3oz Y N N N N N N N N N N

Other Sauces

BBQ Sauce N N N N N N N N N N N

Chipotle Tartar Sauce Y N Y N N N Y N N Y N

Smoky Chipotle Mayo Y N Y N N N Y N N Y N

Horseradish Sauce Y Y N N N N N N N N N

Guacamole N N N N N N N N N N N

Cocktail Sauce N Y N N N N N N N N N

Gyro Sauce Y N Y N N N N N N N N

Gringo Dip N N Y N N N N N N Y N

Mayo Y N N N N N N N N N N

Sour Cream N N Y N N N N N N N N

Salsa N N N N N N N N N N N


